CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWWww.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 12022

Câmara Municipal de Mariana

Protocolo sobnº — & 4
E Íssi ;

y E m

Vereador Ronsldo Alves Bento EM 1& IloasloK
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. á) s º'E

AADLDOAD 2 XIDDLD

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO ATENDIMENTO VETERINÁRIO ITINERANTE NOS DISTRITOS E
SUBDISTRITOS.

Justificativa: Devido a dificuldade das pessoas em transportarem seus animais
até a sede para uma consulta veterinária, se faz necessário o atendimento itinerante.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 12 de Abril, de 2022?.

Vereador Ricardo Miranda

CAMARÁA MUNICIPAL UE MARIANA
APROVADO POR UNANIM!

R% 2109 / o5 /d

á(/*x
dente — Sefgretário